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Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
virksomhedens skriftlige risikoanalyse for opbevaring af
færdigpakkede drikkevarer, salg og produkter indeholdende
allergener, ok.
Særlige mærkningsordninger: Fulgt op på påbud fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne på tidspunktet
for kontrollen ikke fremvise dokumentation for at den havde
nedklasseficeret produkterne angivet i påbuddet (produkterne
på COI.GB.2023.0002844, ordre DK228 og
COI.GB.2023.0001624, ordre DK227) fra økologiske til
konventionelle, eller dokumentation for at den havde
informeret dens aftagere af disse produkter om
nedklasseficeringen. Virksomheden oplyste ved kontrollen, at
aftagerne var blevet informeret telefonisk og at
nedklasseficeringen havde fundet sted. Virksomheden har
eftersendt dokumentation for nedklasseficeringen og
korrespondance med deres aftagere til Fødevarestyrelsen
indenfor 24 timer. Ingen anmærkninger.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg.
Indskærpelsen lød: "Det indskærpes, at Importen i god tid
inden ankomst til Danmark skal være forhåndsanmeldt til
Fødevarestyrelsen (Økologibekendtgørelsen §23)."
Forholdet er ikke bragt i orden. Politianmeldelse fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har d. 17/7 2023
modtaget en sending af økologiske drikkevarer fra 3. land
(invoice nr.: DK231, Referencenummer i TRACES NT:
COI.GB.2023.0006045).
I TRACES NT fremgår det, at Ankomst til indgangssted var d.
14/07/2023 kl. 09:46 +02:00 CEST.
Virksomheden har ikke forhåndsanmeldt sendingen til
Fødevarestyrelsen.
Kontrolattesten i TRACES NT er ikke underskrevet af
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Fødevarestyrelsen, og sendingen er dermed ikke godkendt til at overgå til fri omsætning som økologisk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger. Politianmeldelsen
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.

Der er på kontrollen taget screenshots af TRACES NT, samt udskrift fra virksomhedens lagersystem som
dokumentation.
Virksomheden oplyser under kontrollen, at de frivilligt vælger at nedklasseficere sendingen fra økologisk til
konventionel.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedenens leverandørkontrol. Virksomheden har fremvist
gylige økologicertifikater for tre af deres leverandører, ok.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Indskærpelsen lød: "Det indskærpes at første modtager af
importerede økologiske produkter fra 3. lande skal bekræfte modtagelse i TRACES NT."
Forholdet er ikke bragt i orden. Politianmeldelse fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke bekræftet modtagelse i TRACES NT for de seneste tre
leverancer af importerede økologiske produkter fra 3. lande (COI.GB.2023.0004545, COI.GB.2023.0005090 og
COI.GB.2023.0006045).
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger. Politianmeldelsen
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.

Der er på kontrollen taget screenshots af TRACES NT som dokumentation.
Emballage m.v.: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer,
som er anvendt til de importerede færdigpakkede fødevarer, opfylder EU-kravene for
fødevarerkontaktmaterialer. Virksomheden har fremvist dokumentation fra deres leverandør i 3. land for at de
anvendte indpakningsmaterialer, opfylder EU-kravene for fødevarerkontaktmaterialer, ok.


